2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10.2019 № 802

О внесении изменения в  постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского  муниципального района  Хабаровского края от 11.08.2017 № 996
В целях обеспечения полноценной работы Совета по территориальному общественному самоуправлению при Главе  администрации города Советская Гавань,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 11.08.2017 № 996 «О Совете по территориальному общественному самоуправлению при Главе Администрации города Советская Гавань»
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                             П.Ю. Боровский